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SK.	Kemendikbudristek	RI	No.	627/E/O/2022
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JURNAL	PERKULIAHAN
KEBIDANAN	2024	GANJIL

MATA	KULIAH : Ilmu	Sosial	Budaya	Dasar
NAMA	DOSEN : ANES	PATRIA	KUMALA
KREDIT/SKS : 2	SKS
KELAS : BD241
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Kamis,	12	September
2024

08:00 10:30 001 Selesai Konsep	Dasar	Ilmu	Sosial	Budaya	Dasar Konsep	Dasar	Ilmu	Sosial	Budaya	Dasar (19	/	20) ANES	PATRIA	KUMALA 	

2 Kamis,	19	September
2024

08:00 10:30 001 Selesai Konsep	dasar	ilmu	sosial	budaya	dalam
kelompok	sosial

Konsep	dasar	ilmu	sosial	budaya	dalam
kelompok	sosial

(18	/	20) ANES	PATRIA	KUMALA 	

3 Kamis,	26	September
2024

08:00 10:30 001 Selesai Konsep	dasar	ilmu	sosial	budaya	dalam
interaksi	sosial

Konsep	dasar	ilmu	sosial	budaya	dalam
interaksi	sosial

(18	/	20) ANES	PATRIA	KUMALA 	

4 Kamis,	3	Oktober	2024 08:00 10:30 001 Selesai Konsep	dasar	ilmu	sosial	budaya	dalam
pranata	sosial

Konsep	dasar	ilmu	sosial	budaya	dalam
pranata	sosial

(18	/	20) ANES	PATRIA	KUMALA 	

5 Kamis,	10	Oktober	2024 08:00 10:30 001 Selesai Konsep	dasar	ilmu	sosial	budaya	dalam
budaya	dasar

Konsep	dasar	ilmu	sosial	budaya	dalam
budaya	dasar

(17	/	20) ANES	PATRIA	KUMALA 	

6 Kamis,	17	Oktober	2024 08:00 10:30 001 Selesai Peradapan	manusia	dalam	sosial	budaya Peradapan	manusia	dalam	sosial	budaya (15	/	20) ANES	PATRIA	KUMALA 	

7 Kamis,	24	Oktober	2024 08:00 10:30 Selesai Keragaman	dan	kesetaraan	dalam	sosial
budaya

Keragaman	dan	kesetaraan	dalam	sosial
budaya

(18	/	20) ANES	PATRIA	KUMALA 	

8 Kamis,	31	Oktober	2024 08:00 10:30 001 Selesai Konsep	teoritis	antropologi Konsep	teoritis	antropologi (18	/	20) ANES	PATRIA	KUMALA 	
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JURNAL	PERKULIAHAN
KEBIDANAN	2024	GANJIL

MATA	KULIAH : Ilmu	Sosial	Budaya	Dasar
NAMA	DOSEN : ANES	PATRIA	KUMALA
KREDIT/SKS : 2	SKS
KELAS : BD241
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

9 Kamis,	7	November
2024

09:00 11:00 Selesai Ujian	Tengah	Semester	(UTS)	Ilmu	Sosial
Budaya	Dasar

Ujian	Tengah	Semester	(UTS)	Ilmu	Sosial
Budaya	Dasar

(18	/	20) ANES	PATRIA	KUMALA 	

10 Kamis,	21	November
2024

08:00 10:30 001 Selesai Perkembangan	nilai	budaya	individu,
keluarga	dan	masyarakat

Perkembangan	nilai	budaya	individu,
keluarga	dan	masyarakat

(13	/	20) ANES	PATRIA	KUMALA 	

11 Kamis,	28	November
2024

08:00 10:30 001 Selesai Perkembangan	nilai	budaya	individu,
keluarga	dan	masyarakat

Perkembangan	nilai	budaya	individu,
keluarga	dan	masyarakat

(17	/	20) ANES	PATRIA	KUMALA 	

12 Kamis,	5	Desember
2024

08:00 10:30 001 Selesai Hakikat	dan	makna	sains,	tekhnologi	dan
seni	serta	dampak	pemanfaatan
tekhnologi	di	Indonesia

Hakikat	dan	makna	sains,	tekhnologi	dan
seni	serta	dampak	pemanfaatan
tekhnologi	di	Indonesia

(17	/	20) ANES	PATRIA	KUMALA 	

13 Kamis,	12	Desember
2024

08:00 10:30 001 Selesai Perkembangan	nilai	budaya	individu,
keluarga	dan	masyarakat,	Apresiasi
kemanusiaan	dan	kebudayaan

Perkembangan	nilai	budaya	individu,
keluarga	dan	masyarakat,	Apresiasi
kemanusiaan	dan	kebudayaan

(17	/	20) ANES	PATRIA	KUMALA 	

14 Kamis,	19	Desember
2024

08:00 10:30 001 Selesai Perkembangan	nilai	budaya	individu,
keluarga	dan	masyarakat,	Apresiasi
kemanusiaan	dan	kebudayaan

Perkembangan	nilai	budaya	individu,
keluarga	dan	masyarakat,	Apresiasi
kemanusiaan	dan	kebudayaan

(17	/	20) ANES	PATRIA	KUMALA 	

15 Kamis,	26	Desember
2024

08:00 10:30 001 Selesai Perkembangan	nilai	budaya	individu,
keluarga	dan	masyarakat,	Apresiasi
kemanusiaan	dan	kebudayaan

Perkembangan	nilai	budaya	individu,
keluarga	dan	masyarakat,	Apresiasi
kemanusiaan	dan	kebudayaan

(16	/	20) ANES	PATRIA	KUMALA 	

16 Selasa,	7	Januari	2025 13:00 15:00 Selesai Ujian	Akhir	Semester	(UAS)	ISBD Ujian	Akhir	Semester	(UAS)	ISBD (16	/	20) ANES	PATRIA	KUMALA 	

Bogor,	27	Januari	2025
Ketua	Prodi	Kebidanan

Mera	Marhamah,	S.S.T,	M.	Kes
NIDN	0301037802

Dicetak	oleh:	ANES	PATRIA	KUMALA,	pada	27	Januari	2025	18:55:48	WIB	|	siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_perkuliahan



Bogor, 26 Januari 2025
Ketua Prodi Kebidanan

Mera Marhamah, S.S.T, M. Kes
NIP. 0301037802

UNIVERSITAS IPWIJA
SK. Kemendikbudristek RI No. 627/E/O/2022

Jl. Letda Natsir No. 7 Cikeas Nagrak, Gunung Putri
Bogor 16967 Telp. 021-8233737
Email: contact@ipwija.ac.id https://ipwija.ac.id (https://ipwija.ac.id)

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
KEBIDANAN
2024 GANJIL

Mata kuliah : Ilmu Sosial Budaya Dasar Nama Kelas : BD241
Dosen Pengajar : ANES PATRIA KUMALA

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 202407110001 AL FINAH KHAIRUN NISA 16 16 100

2 202407110002 DINA ISNAINI MAR'ATUSSOLIHAH 16 16 100

3 202407110003 MAY ASRI PUTRI 16 14 1 1 87.5

4 202407110004 AFAF NAZIHAH WIJAYANTI 16 12 2 2 75

5 202407110005 NINDA YULIA ANGGRIANA 16 15 1 6.25

6 202407110006 YOLA VIRNANDA 16 16 100

7 202407110007 NIKE DAMAI YANTI ZEGA 16 16 100

8 202407110008 HELGA LIBRATA GANDHI 16 13 3 81.25

9 202407110009 HELEN GANDHI 16 14 1 1 87.5

10 202407110010 FATMA ANNASYADILLA 16 16 100

11 202407110011 ERVANTY HERSA RABBANI 16 16 100

12 202407110012 DITTA SHINTA KUSUMA WARDANI 16 15 1 6.25

13 202407110013 MARYAM 16 16 100

14 202407110014 DIVIA DWI FATIKASARI 16 16 100

15 202407110015 ANISA NURUL KHASANAH 16 16 100

16 202407110016 OCTAVIA AYU RAMADANI 16 16 100

17 202407110017 FIDIA HUDHAIFAH HUSNA 16 16 100

18 202407110018 TITA PEBRIYANTI 16 15 1 93.75

19 202407110019 HERAWATI DANO 16 5 10 1 62.5

20 202407110021 ANANDA FITRIANI SURYANA 16 16 100

Dicetak oleh: ANES PATRIA KUMALA, pada 26 Januari 2025 22:33:04 WIB | siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs

1/26/25, 10:33 PM Laporan Persentase Presensi Mahasiswa
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : KEBIDANAN
PERIODE : 2024 GANJIL

Mata kuliah : Ilmu Sosial Budaya Dasar Nama Kelas : BD241
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : BD.5.501 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa TUGAS
(35%)

UTS
(20%)

UAS
(35%)

KEHADIRAN
(10%)

Nilai Grade Lulus Sunting
KRS?

Info

1 202407110001 AL FINAH KHAIRUN NISA 90.00 85.00 75.00 100 84.75 A- ✔  

2 202407110002
DINA ISNAINI
MAR'ATUSSOLIHAH 90.00 75.00 80.00 100 84.50 A- ✔

 

3 202407110003 MAY ASRI PUTRI 80.00 75.00 87.5  
4 202407110004 AFAF NAZIHAH WIJAYANTI 75.00 87.50 77.50 75 78.38 B+ ✔  

5 202407110005 NINDA YULIA ANGGRIANA 0.00 6.25  
6 202407110006 YOLA VIRNANDA 78.00 80.00 72.50 100 78.68 B+ ✔  
7 202407110007 NIKE DAMAI YANTI ZEGA 87.00 85.00 75.00 100 83.70 A- ✔  
8 202407110008 HELGA LIBRATA GANDHI 90.00 87.50 85.00 81.25 86.88 A- ✔  
9 202407110009 HELEN GANDHI 90.00 82.50 77.50 87.5 83.88 A- ✔  

10 202407110010 FATMA ANNASYADILLA 92.00 85.00 90.00 100 90.70 A ✔  

11 202407110011
ERVANTY HERSA
RABBANI

87.00 80.00 75.00 100 82.70 A- ✔
 

12 202407110012 DITTA SHINTA KUSUMA
WARDANI

0.00 6.25  

13 202407110013 MARYAM 78.00 72.50 67.50 100 75.43 B+ ✔  
14 202407110014 DIVIA DWI FATIKASARI 88.00 82.50 75.00 100 83.55 A- ✔  
15 202407110015 ANISA NURUL KHASANAH 92.00 87.50 82.50 100 88.58 A- ✔  
16 202407110016 OCTAVIA AYU RAMADANI 92.00 87.50 80.00 100 87.70 A- ✔  

17 202407110017 FIDIA HUDHAIFAH HUSNA 92.00 87.50 90.00 100 91.20 A ✔  
18 202407110018 TITA PEBRIYANTI 89.00 85.00 77.50 93.75 84.65 A- ✔  
19 202407110019 HERAWATI DANO 0.00 85.00 62.5  

20 202407110021
ANANDA FITRIANI
SURYANA 89.00 75.00 80.00 100 84.15 A- ✔

 

Tanggal Cetak : Minggu, 26 Januari 2025, 22:35:18
Paraf Dosen :

ANES PATRIA KUMALA

Dicetak oleh: ANES PATRIA KUMALA, pada 26 Januari 2025 22:35:18 WIB | siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah

1/26/25, 10:36 PM Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa
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